АДМИНИСТРАЦИЯ ШИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2020 № 407

д. Шихово

О внесении изменений в постановление администрации Шиховского

сельского поселения от 21.07.2015 № 239 «Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы в администрации Шиховского

сельского поселения, при замещении которых и назначении на которые

граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей,

и порядка предоставления указанных сведений»

В соответствии со ст. 8 Федерального закона РФ от 25.12 2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Кировской области от

30.04.2009 № 365-ЗО «О противодействии коррупции в Кировской области»,

ст. 15 Закона Кировской области от 08.10.2007 №171-ЗО «О муниципальной

службе в Кировской области», Уставом муниципального образования

Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, по

результатам проведения оценки коррупционных рисков, возникающих при

реализации функций, в целях снижения рисков проявления коррупции в

сферах оказания публичных муниципальных функций и услуг, приведения

наименований должностей в соответствие фактически утвержденными

администрация Шиховского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в новой редакции перечень должностей муниципальной

службы в администрации Шиховского сельского поселения, при замещении

которых и назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения

о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супругов и

несовершеннолетних детей, принятый постановлением администрации

Шиховского сельского поселения от 21.07.2015 № 239 «Об утверждении

перечня должностей муниципальной службы в администрации Шиховского

сельского поселения, при замещении которых и назначении на которые

граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супругов и несовершеннолетних детей, и порядка

предоставления указанных сведений». (Прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

издании Шиховского сельского поселения «Информационный бюллетень

органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения

Слободского муниципального района Кировской области».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главу администрации поселения В.А. Бушуева.

Глава

Шиховского сельского поселения                                                     В.А. Бушуев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шиховского сельского поселения

от 02.12.2020 № 407

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Шиховского

сельского поселения, при замещении которых и назначении на которые

граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей

 1. Глава администрации сельского поселения (глава поселения);

 2. Заместитель главы администрации сельского поселения;

 3. Главный специалист (главный бухгалтер);

 4. Специалист 1 категории (бухгалтер);

 5. Специалист 1 категории (юрист);

 6. Специалист (осуществляющий первичный воинский учет).